
1 
 

 

 

 

 

Kortfattad Historik över Karlshamns Golfklubb 

1963 - 1964 

Den 22 augusti träffades 32 golfintresserade Karlshamnare på dåvarande 

Stadshotellet och beslöt att bilda Karlshamns Golfklubb. Klubbens ändamål var 

att ”anlägga och sköta en golfbana i Karlshamn eller i stadens omnejd”. Klubben 

skulle tills vidare ha en interimsstyrelse, i vilken invaldes Göran Waxberg, Eric K. 

Fernström, Karl Boman, Enar Berglund, Lars-Åke Norlander och Patrick Enckell. 

Inom sig valde styrelsen Göran Waxberg till ordförande, Patrick Enckell till 

sekreterare och Enar Berglund till kassör. Åt interimsstyrelsen uppdrogs att 

”utröna möjligheten av att åt klubben inköpa eller arrendera lämplig mark för 

golfbana”. De närvarande betalade 25 kronor var för klubbens utgifter, vilket 

belopp fick dras av vid betalning av kommande medlemsavgift. 

Under återstoden av året samt under 1964 undersökte interimsstyrelsen flera 

markområden, bland annat i Forneboda, Gungvalaryd, Gillabro vid väg 121 och i 

Asarum. Till slut stannade styrelsen – i samråd med Mörrums kommun – för det 

område som nu omfattar klubbhus och hål 1,2 och 9 – 18. Sedan Mörrums 

kommun fattat beslut om bidrag och arrendekontrakt fattade interimsstyrelsen 

beslut att begära att klubben konstituerades. 

1965 

Den 22 mars hölls konstituerande möte med klubben i Folkets Hus i Karlshamn. 

De närvarande (Listan har tyvärr förkommit) beslöt enhälligt att bilda 

Karlshamns Golfklubb med ändamål att ”bereda sina medlemmar tillfälle att 

utöva golfsporten på en golfbana inom Karlshamnsregionen”. Vidare antogs 

stadgar och utsågs styrelse med Eric K. Fernström som ordförande. Övriga 

ledamöter blev Göran Waxberg (vice ordf) Patrick Enckell (sekr) Enar Berglund 

(kassör) Stig Billing, Bertil Axler, Karl Boman, Hörbert Sandberg och Bengt 

Celion. Till revisorer valdes Sven-Erik Pettersson och Tore Björling med Eric 

Ericsson som suppleant. Slutligen redogjorde Roy Victorsson och banarkitekt 

Douglas Brasier för planerna beträffande banan i Mörrum. Douglas Brasier, som 

ansvarade för banans lay-out, hade redan 1963 kontaktats av interimsstyrelsen 

och följde hela tiden bandiskussionerna. Under året blev klubben medlem nr 92 i 

Svenska Golfförbundet (SGF). 

Ur styrelseberättelsen för 1965 citeras: ”Sedan det visat sig av olika skäl 

omöjligt att inköpa den för golfbanan aktuella marken i Mörrum slöts 

arrendeavtal mellan Mörrums kommun och markägarna på 49 år. Kommunen har 
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sedermera beslutat kostnadsfritt ställa marken till förfogande för en första 

utbyggnad av golfbanan med 12 hål. 

På grundval av förslag till banläggning av Douglas Brasier, Åtvidaberg, slöts i juni 

ett entreprenadavtal mellan Landskrona Anläggnings AB och Karlshamns 

Golfklubb. Bolaget påbörjade arbetet i juli och avslutade detsamma i oktober. 

Besiktning av golfbanan beräknades kunna ske i juni 1966”. 

1966 

Banan blev spelklar i juni och invigdes av landshövdingen Thure Andersson den 

23 oktober. Därvid tilldelades Eric K. Fernström SGF:s förtjänstplakett i silver för 

sina insatser. Klubbhuset – en personalbarack – transporterades under hösten till 

banan och uppställdes på betongfundament. Golfshopen fanns i källaren hemma 

hos dåvarande sekreteraren, Patrick Enckell. Ett par tävlingar hölls, varav den 

första vanns av Claes Distner. I juni beslöt styrelsen för första gången tillsätta 

kommittéer. Först ut blev ban-, medlems, och damkommittéerna. Samtidigt 

antogs Karlshamns stadsvapen som del av klubbmärket. 

1967 

Tävlingsspelet kom i gång tidigt. Karlshamnspokalen spelades för första gången 

den 6 augusti med storspelaren P O Johansson från Halmstad som segrare. 

Även Sven Tumba deltog men placerade sig inte i toppen. Hemmaspelaren Arne 

Tivander kom på en hedrande 3:e plats. Den 10 augusti gjordes klubbens första 

”hole in one” av 9-årige Bengt Waxberg med en trä 4:a på hål nr 15. Den första 

matrikeln kom också ut med förord av ordförande Eric K Fernström. Då fanns 

168 medlemmar. 

1968 

Enligt matrikeln var medlemsantalet nu nästan 300. Ett nytt övningsfält togs i 

bruk (nuvarande). Ordföranden Berndt Carlsson påminde i sin krönika om vikten 

av att följa golfetiketten.  

1969 

Vid allmänt möte i mars lämnade styrelsen en redogörelse för utbyggnad till 18 

hål. Mötet beslöt att bygga ut 12-hålsbanan med ytterligare sex hål. 

1970 

Hål 3 - 8 invigdes den 1 augusti i närvaro av bland annat SGF:s ordförande Eric 

Adelswärd, generalsekreterare Lennart Bunke samt banarkitekten Douglas 

Brasier. 

1971 

Medlemsantalet var nu ca 325. Ordföranden tackade alla för de extraordinära 

insatserna som gjorts under fjolårets utbyggnad till 18 hål.    

1972 

Klubben arrangerade den 19 – 20 augusti Riksmästerskapet för Yngre Oldboys. 

Johnny Andersson från Mölle vann på 301 slag. Medlemslån debuterade. 
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1973 

Något oegentligt firade klubben 10-årsjubileum och Karlshamnsveckan 

debuterade. 

1974 

Klubben fick 90 000 kronor av Tennishallsfonden som bidrag till utbyggnad av 

klubbhuset. Lokalerna utvidgades med större kök och administrationsutrymmen, 

nya omklädningsrum, altan samt överbyggnad av entrén till en total kostnad om 

250 000 kronor. 

1975 

I november hölls det hittills i klubbens historia enda verkligt stormiga årsmötet. 

Stormen gällde styrelsens budgetförslag och förslag till medlemsavgifter för 

1976. Efter mer än tre timmars diskussion med lång talarlista och votering kunde 

beslut fattas. 

1976 

Klubben arrangerade igen ett Riksmästerskap, denna gång far och son. Olof och 

Göran Lundqvist vann med 66 poäng (36 hål poängbogey). Klubben hade vid 

årsskiftet 1976 400 medlemmar. 

1977 

Under året fick vi SGF:s uppdrag att arrangera matchen Landslaget – Pressen, 

som överraskande vanns av Pressen. Tävlingen gav oss tack vare detta utmärkt 

PR. 

1978 

Två timslånga TV-program ”Mästarmöte i golf” spelades in på vår bana vilket 

naturligtvis gav ytterligare PR och många avundsjuka blickar på SGF:s årsmöte. 

Efter programmen ökade green-fee intäkterna avsevärt. 

1979 

”Regntågen” gjorde debut på banan. Golfförbundet firar 75-årsjubileum och det 

tävlades om Prins Bertils Pokal runt om i golfsverige, så även hos oss.    

1980 

Medlemsantalet passerade 600-gränsen. Ny ombyggnad av klubbhuset – 

utökning av kökslokalerna, ny shop och nytt rum åt intendenten. Detta 

genomfördes för ca 200 000 kronor. 

1981 

Årets- och kanske klubbens genom tidernas största tävlingshändelse var 

arrangemanget Svenskt Internationellt Slagmästerskap (SISM) för herrar och i 

samband därmed ABV-Trophy jämte lagmästerskap för golfdistrikt. 8 utländska 

lag deltog. Skotten David Carrick vann SISM på 285 slag. 
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Sverige vann ABV-Trophy före Skottland och Finland. Under SISM sänktes 

banrekordet först till 68 slag av fransmannen Francois Illouz och därefter till 67 

slag av Göran Knutsson från Rya.  

1982 

Den automatiska fairwaybevattningen byggs ut och ett förslag till förutbeställda 

starttider diskuterades. Klubben tackade nej till nya förbundstävlingar under 

året. 

1983  

Den nya stora bagboden uppfördes. Den gamla bagboden förändrades till ny 

shop, utrymmen för kök med mera. Intendenten fick åter nytt kontor. 

1985 

Juniorerna fick ett eget ”klubbhus” som placerades bakom 10:ans utslag. 

Antalet medlemmar vid årsskiftet 1985/1986 var 770. Klubben fick i uppdrag av 

SGF att arrangera ett Företagsmästerskap och man provade ett nytt system med 

tidsbokning vilket endast kom att tillämpas sporadiskt. 

1986 

Under året tillämpade klubben de vid årsmötet antagna nya stadgarna. 

Parkeringsplatsen vid klubbhuset asfalterades. Vidare erhöll klubben ett legat 

efter framlidne skeppsredaren Eric K. Fernström om 100 000 kronor. 

Avkastningen av kapitalet skall användas till priser vid tävlingen ”Karlshamn 

Open Eric K. Fernström Memorial”. Riksmästerskapet för Mor och Dotter spelades 

i Skellefteå och vanns av Stina och Fanny Sunesson från Karlshamn.  

1987 

Antalet medlemmar tangerade 1 000. Ett system med ”kö-medlem” infördes. 

Styrelsen införde som en riktpunkt att klubben ej skall ha mer än 1 000 

medlemmar med spelrätt. Ett nytt system för reglering av starttider tillämpades, 

detta i form av turnummertablå. Banan förbättrades och fairwaybevattningen 

byggdes ut. Vidare företogs betydande ombyggnad av restaurangen. En ny 

maskinhall uppfördes. Slutligen försågs banan med ny hålreklam. 

1988 

Årsmötet beslutade att klubben inför verksamhetsåret 1988 skulle tillämpa ett 

system med förminskad styrelsesammansättning, dvs att kommittéordförandena 

ej skulle vara representerade i styrelsen. Klubben fick för tredje gången 

arrangera SGF:s företagsmästerskap. 

1989 

Tidsbokningssystemet modifierades. En enkät tillställdes medlemmarna för att 

styrelsen skulle få ett bättre beslutsunderlag vid planering av klubbens framtida 

verksamhet. Administrationslokalerna byggdes ut. Klubben datoriserades. 

Styrelsen presenterade vid årsmötet ett första utkast till banutbyggnad av 
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golfbanan till 27 hål. Klubben var medarrangör till Riksmästerskapen för H55, 

H75 och Äkta makar.  

1990 

Styrelsen presenterade vid ett allmänt möte i juni månad ett slutligt förslag 

avseende finansiering och bansträckning av banutbyggnaden. Klubben firade sitt 

25-årsjubileum. Eva Tigerman-Enckell anställdes som ekonomiansvarig. Tre stora 

vattendammar anlades mellan 16:e och 17:e hålet. Årsmötet beslöt enhälligt 

bifalla styrelsens förslag om utbyggnad av golfbanan till 27 hål samt att införa ett 

system med förskottsinbetalning av halva årsavgiften för nästkommande 

verksamhetsår. 

1991 

Smärre förändringar av handicapsättningen av banan genomfördes. 

Banutbyggnaden vad avsåg entreprenadarbetet avslutades under juni månad. I 

september och oktober månad provspelades hål 19 – 27. Karlshamnsveckan var 

ovanligt regnig, de två inledande tävlingarna kunde ej genomföras enligt 

planerna utan fick flyttas till måndagen och tisdagen i påföljande vecka. Klubben 

hade vid årets utgång 1 251 medlemmar. 

1992 

Lördagen den 26 maj invigde landshövding Camilla Odhnoff officiellt hål 19 – 27. 

I seriespelet vann team Karlshamn sin serie vilket innebar att klubben spelade i 

Div I under 1993. Årsmötet beslutade att bagboden skulle byggas till med 

100m2. Vid utgången av året uppgick antalet medlemmar i klubben till 1 280. 

1993 

16:e tee höjdes för att få bättre överblick över hålet. Fairwaybunkrar togs bort 

på hål 8 och 9 och en ny bunker på hål 8 anlades. 

1994 

Under detta år fick golfklubben kommunalt vatten och avlopp och ett problem 

under många år fick härigenom sin lösning. 

1995 

Karlshamns GK firade 30-årsjubileum. 

1997 

Styrelsen beslutade att genomföra en investering i en ny maskinhall för vilken 

kostnaden beräknades till 120 000 kronor. 

Vid styrelsemötet den 3 november beslutades, att som en första åtgärd uppdra 

åt klubbchefen Eva Tigerman Enckell, att kontakta markägaren Gunnar Svensson 

om möjligheten att arrendera ytterligare mark för utbyggnad av golfbanan med 

nio nya hål, 28 - 36. Vid nästkommande styrelsemöte rapporterade ordföranden 

att lantbrukare Gunnar Svensson ställt sig positiv till detta. Det beslutades att en 

rapport avseende de ekonomiska förutsättningarna skulle tas fram.  
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1998 

Den 2 september lämnades en redogörelse vid styrelsemötet avseende 

projektplan, preliminär budget samt skiss avseende banlayouten på de nya hålen 

28 - 36.  

1999 

Vid styrelsemötet den 13 oktober redogjorde Patrick Enckell för förutsättningarna 

samt konsekvenserna av en bolagisering av klubben i anslutning till beslut om 

utbyggnad av golfbanan. 

2000 

Styrelsen beslutade vid sitt sammanträde den 26 januari att vid årsmötet den 29 

mars framlägga förslag till utbyggnad av banan samt bolagisering av klubben i 

enlighet med projektgruppens förslag.  

Vid nämnt årsmöte beslutades att under förutsättning av lagakraftvunnet 

bygglov bygga ut golfbanan med nio hål, 28 – 36, samt anlägga en korthålsbana 

om fem hål i enlighet med styrelsens förslag.  

Vid nästkommande styrelsemöte beslutades att bygga ut banan i enlighet med 

det beslut som tagits vid årsmötet den 29 mars, att uppdra åt ett av klubben ägt 

aktiebolag att slutföra upphandlingen av utbyggnaden, att för detta ändamål 

köpa ett så kallat lagerbolag med ett aktiekapital om 100 000 kronor, samt att 

utse ordföranden Jan Ericsson att företräda klubben vid bolagsstämma i bolaget. 

2001 

Styrelsen beslutade att bygga ut bagboden med 108 skåp enligt offert och att ta 

in ytterligare anbud avseende ombyggnad av receptionen och restaurangen, 

samt att genomföra ombyggnationerna enligt det för klubben mest fördelaktiga 

anbudet. 

2002 

Frågan om ett nytt klubbhus kom nu ordentligt upp på bordet, då kontakt tagits 

med bygglovskontoret. Det konstaterades att befintlig vatten- och avlopps-

anläggning räcker till vid ett bygge av nytt klubbhus. Styrelsen föreslog årsmötet 

att höja medlemsavgiften till 3 000 kronor samt öka medlemslån till 12 000 

kronor. Styrelsen beslöt att kostnaden för invigningsceremonin av de nya hålen 

28 - 36 inte fick överskrida 50 000 kronor. 

Styrelsen konstaterade att vildsvinen kommer allt närmare banorna varför en 

handlingsplan bör upprättas för att kunna bemöta en eventuell framtida hotbild. 

Elstängsel runt hela banan kommer att kosta ca 40 000 kronor exklusive allt 

merarbete för banarbetarna. 

2003 

Det hade konstaterats att det nuvarande klubbhuset inte har utrymme för vad 

som behövs för en 36-håls anläggning. Underhållet och driften av det gamla 

klubbhuset kostar mer än vad driften av ett nytt klubbhus gör. Ett nytt klubbhus 
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blir dessutom attraktivare för klubbens intressenter. Den totala ytan för det nya 

klubbhuset är beräknat till ca 715 m2 och en produktionskostnad på ca 11 

miljoner kronor. 

Lördagen den 17 maj invigdes Karlshamns Golfklubbs 36-håls anläggning. 

Det blev kändisgolf med Bosse Parnevik, Lill-Babs och Bengt ”Bengan” Johansson 

samt ett Barbeque Party med 250 deltagare och Bosse Parnevik show. 

2004 

Av verksamhetsberättelsen för år 2004 kan man läsa att ekonomin inte nått upp 

till budget. Det helägda dotterbolaget KhGK Drift AB gjorde ett nollresultat efter 

avskrivningar med 809 000 kronor och klubben gjorde en förlust med 660 000 

kronor. 

2005 

Tisdagen den 27 september hölls ett extra årsmöte i Väggaskolans aula med 370 

närvarande medlemmar, som hitintills blev det andra stormiga årsmötet i 

klubbens historia. Vid årsmötet redovisades klubbens vision om hur Erics Golf 

Lab (Club fitting) och Fannys Golf Academy (Sunesson), enligt styrelsens 

mening, kan hjälpa klubben att nå denna.  

SGF:s förutvarande ordförande Lennart Molander, som ledde mötet, ställde först 

frågan om mötet har förtroende för den sittande styrelsen och därefter frågan 

om mötet saknar förtroende för den sittande styrelsen? 

Ordförande Molander fann att mötet med acklamation uttalat att man hade 

förtroende för den sittande styrelsen. Votering begärdes och genomfördes varvid 

ordföranden konstaterade att omröstningen utfallit på så sätt, att av de 370 

röstberättigade medlemmarna, hade 105 fortsatt förtroende för styrelsen, medan 

197 saknade förtroende för styrelsen. Ordförande redovisade att styrelsen avgår 

men sitter kvar i avvaktan till dess en ny styrelse valts vid ett extra årsmöte. 

Den 27 oktober valdes ny styrelse vid ett extra årsmöte.  

2006 

Vid ett extra medlemsmöte beslutades det om förändringar i klubbens stadgar 

om konvertering av reverslån till spelrätter, och att stadgeändringen även 

kommer att tas upp på nästa ordinarie årsmöte i mars månad 2007. 

2007 

Vid det ordinarie årsmötet, beslutades om stadgeändring, enligt tidigare beslut 

på extra medlemsmöte i oktober 2006, det vill säga att klubben övergår från 

reverslån till spelrätter. 

2008 

Mot bakgrund av den tidigare ekonomiska turbulensen då diskussioner fördes om 

att eventuellt lägga nio hål i träda fastställde styrelsen att golfbanan ska omfatta 

36 hål och att den gamla banan ska prioriteras men hållas stängd under 

vinterhalvåret. Vinterspel sker därför på den nya banan. Under året påbörjades 
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försöket med Pay & Play-spel på delar av den nya banan, och fick ett utfall som 

kom att permanentas under året. Antalet Pay & Play-gäster uppgick till 1 400.  

Här kan inflikas att Sparbanken i Karlshamn, då under ledning av Henrik Kördel, 

men både tidigare och senare, väl stöttat klubben under besvärliga perioder.   

2009 

Vid årsmötet redovisades bland annat att Karlshamn kommun lämnat ett 

förhandsbesked om byggnadstillstånd på fem stugor, att placeras mittemot 

campingen vid infarten till klubben.  

2010 

Vid årsmötet behandlades tre inkomna motioner. Motion nr 1 avslogs, den avsåg 

prisutdelning efter det att respektive klass är slutspelad. Motion nr 2 bifölls, 

innebärande gäst greenfee – att vid spel med medlem erbjuda gästen kraftigt 

reducerad greenfee. Motion nr 3 gällde förslag till årsmötet beträffande inköp 

(finansiering) av nya maskiner. Motionen återremitterades till styrelsen.  

2011 

Antalet medlemmar vid utgången av 2011 var 1 657, varav 1 349 aktiva. Nya 

banan hade 494 medlemmar. 

Under hösten genomfördes en medlemsundersökning till alla medlemmar som 

angivet en e-postadress, denna besvarades av 51 % av de tillfrågade. 

Undersökningens resultat kom att ligga till grunds för verksamhetsplanen för 

2012. De tre viktigaste skälen för medlemskap, enligt enkäten, är banornas 

kvalitet, tillgängligheten och närheten till banorna. 

2012 

Vid årsmötet behandlades inte mindre än nio inkomna motioner, som behandlade 

genomgång/information av klubbens organisation, tillsättning av stadgegrupp, 

inköp av självinstruerande hjärtstartare, offentliggörande av styrelsedokument, 

all bokning i GIT skall ske med golf-id, kommittéerna utser inom sig ordförande, 

befattningsbeskrivningar upprättas för anställda och kommittéer, samt att utse 

webmaster och att ta fram regelverk för hemsidan. 

2013 

Av verksamhetsberättelsen för året framgår bland annat att antalet medlemmar 

vid utgången av 2013 var 1 758, varav 1 425 aktiva. Nya banan hade 478 

medlemmar. 

Golfshopen har under året drivits i klubbens egen regi. 

Nytt arrendeavtal tecknades vilket innebar en höjning på 170 000 kronor per/år. 

Arrendekostnaderna uppgår nu till 480 000 kronor. 

2014 

Av protokollet från det ordinarie årsmötet framgår under punkten övriga frågor 

att ”Klubbhusfrågan finns som en diskussionspunkt i Driftsbolaget och i Klubben” 

Frågan om nytt klubbhus var ofta på agendan.  
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2015 

Vid det ordinarie årsmötet informerade klubbens ordförande Alf Eriksson att den 

gamla banan fyller 50 år, öppnades 1965, och att lördagen den 23 maj kommer 

det att arrangeras jubileumsfestligheter.   

2016 

Under hösten erhöll klubben en donation på 400 000 kronor från Katarina och 

Ingvar Backhamre, som gjorde det möjligt att ta ett krafttag för att förbättra 

fairways på gamla banan. Åtgärderna omfattar förbättringar av bevattnings-

anläggningen samt dressning och gödning under hösten. 

2017 

Vid ett extra årsmöte beslöt klubbens medlemmar att låta bygga ett nytt 

klubbhus. Byggnaden är ritad av arkitekt Sven Gustafsson på White Arkitektbyrå 

och planeras uppföras mellan nuvarande omklädningsrum/shop och 10:ans tee 

på gamla banan. Byggkostnaden beräknas uppgå till 15 miljoner kronor och 

finansieras genom en donation på 6 miljoner från Ingvar och Katarina 

Backhamre, en investering från Karlshamns kommun på 5 miljoner samt lån i 

bank på 4 miljoner kronor. Byggandet av nya klubbhuset blev äntligen möjligt 

tack vare den generösa donationen från Katarina och Ingvar Backhamre. 

Ny fairwaybevattning har installerats på hål 1, 4 och 11 på gamla banan, tack 

vare ytterligare en ny donation från Katarina och Ingvar Backhamre.  

2018 

Vid ett extra årsmöte informerades det om att bygglov till klubbhuset beviljats 

men att framtagen kostnadskalkyl kommer att överstigas med 1,5 miljoner 

kronor. Fördyringen kommer att finansieras via utökat banklån. Offert på 

uppförandet har lämnats av det lokala byggföretaget JSB, med vilket styrelsen 

avser att teckna avtal. Byggtiden beräknas till 10 månader med byggstart i 

november 2018.  

Katarina och Ingvar Backhamre har ställt sig positiva till att donera ytterligare 

700 000 kronor till klubben för nybyggnation av garage/uppställningsplats för 

golfbilar/bagbod. 

Styrelsen föreslår kommande årsmöte 2019 att besluta att klubbstyrelsen och 

styrelsen för KhGK Drift AB slås samman för att underlätta arbetet med 

information/kommunikation och administration. 

2019 

Det nya klubbhuset slutbesiktigades den 4 oktober och invigningen genomfördes 

vid två tillfällen, den 25 och 26 oktober. Den 25:e oktober med landshövdingen 

Sten Nordin och speciellt inbjudna gäster och den 26:e för klubbmedlemmar med 

familjer och övriga intresserade i Mörrum och Karlshamn. 
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2020 

170 nya bagskåp har tillkommit i den nya bagboden och rivning av det gamla 

klubbhuset avslutades. 

Vid styrelsemötet den 9 november informerade ordföranden om att Katarina och 

Ingvar Backhamre beslutat sig för att donera ytterligare 1 000 000 kronor till 

klubben. Styrelsen beslöt att acceptera donationen och att användas för två 

paddelbanor i enlighet med klubbchefen presenterat förslag. 

 

2021 

Vid ett extra årsmöte torsdagen den 17 juni, som genomfördes digitalt på grund 

av mötesrestriktioner i samband med Covid 19-pandemin, beslutades om 

byggnation av en golfstudio till en kostnad av högst 1 775 000 kr inklusive 

moms. Huvudsakligt utförande enligt presenterade ritningar, och att 

finansieringen sker genom ett långfristigt banklån.  

2022 

Vid styrelsemöte den 12 september redovisades att kostnaden för den beslutade 

byggnationen av en golfstudio beräknas till 2 620 000 kronor, varav Allmänna 

arvsfonden lämnar ett bidrag med 1 314 000 kronor. Rivning av befintlig 

byggnad på drivingrangen beräknas påbörjas den 28 september och byggstart 

för golfstudion planerades till den 3 oktober. 

I december meddelade klubbchefen/VD sedan 5 år, Jasmine Rawsthorne, sin 

uppsägning.  

2023 

Ordföranden fick mandat att driva frågan om Karlshamns kommuns överlåtelse 

av sina aktier i fastighetsbolaget. Styrelsen godkände inriktningen av shopens 

sortiment där förslaget är fokus på utbud av kläder med klubbens logotyp samt 

förbrukningsvaror. Per Simonson, senast från A6GK, tillträdde som ny klubbchef/ 

VD i februari. Försäljning och anpassning av golfklubbor sker nu med stor 

framgång i Studion där Henrik Wåhlin har tillgång till all ny teknik som behövs. 

Det konstaterades att golfstudion har blivit lyckad och redan i mars månad gett 

en intäkt på ca 125 000 kronor. Karlshamnsveckan fyllde 50 år! 

 

2024 

I februari presenterade styrelsen Niklas Lindborg som ny klubbchef. Niklas kom 

senast från en tjänst på Sölvesborgs GK. VD-skapet fördelades i styrelsen men 

med ordförande Lars Petersson som ansvarig. Under året påbörjades ett projekt 

med att höja kvaliteten på banor och sidoytor. I maj månad spelades ”Cutter & 

Buck Tour” på KhGk och under den satte Albin Bergström nytt banrekord för 

gamla banan på 65 slag från vit tee. Senare i juli under ”Teen Tour Div II” satte 

Theo Johansson nytt banrekord för nya banan på 68 slag från vit tee. Antalet 

medlemmar var 1 571 vid årets utgång.     
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2025 

Karlshamns GK blev 60 år. Detta uppmärksammades bland annat genom en 

jubileumstävling med efterföljande middag den 14 juni. I början av maj tillträdde 

klubbens nya krögare som öppnade restaurang ”Bord 37 Kök och Bar”  

Gång- och golfbilsvägarna runt klubbhuset, fram till 10:e och 1:a tee samt ner 

till övningsfältet asfalterades.  

 

Ordförande 

1963-1964   Göran Waxberg                                                               
1965-1966   Eric K. Fernström                                                             

1967-1971   Berndt Carlsson                                                                        
1972-1975                   Roy Wictorsson                    

1976-1980                    Bertil Axler                     
1981-1990                                   John Forssell           
1990-1995                   Bertil Gustafsson            

1996-2000                   Jan Ericsson                     
2001-2005-10-26                  Henrik Kördel                   

2005-10-27--2007-06-19              Bertil Gustafsson                                      
2007-06-20--2011-03-01              Ronny Mattsson                     
2011-03-02--2016-03-06 Alf Eriksson                   

2016-03-07—2019   Anders Sjöholm                    
2020-2021   Bengt Wiberg                      

2022-   Lars Petersson 

 

Sekreterare 

1963-1968   Patrick Enckell                       
1969   Göran Waxberg                       

1970-1972    Berthold Gustafsson                    
1973-1976    Britta Paulsson                     
1977-1986    Patrick Enckell                    

1987-1992    Johan Abrahamson                      
1993-1994    Sven Holmberg                      

1995-1996    Björn Nilsson                      
1997-2000    Anders Sjöholm                      
2001-2005-10-26   Lennart Eriksson                       

2005-10-27--2013-03-07 Larserik Lööf                        
2014-2017    Eva Tigerman-Enckell, adj.                                    

2018-2019   Jasmine Rawsthorne, adj.                                       
2020-2021                   Stefan Vallerius                      
2022-                   Erik Thörnqvist 
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Banchef 

1965-1967   Hörbert Sandberg                     

1968-1969    Kjell Berggren                      
1970    Berndt Carlsson                        

1971-1972    Arne Tivander                      
1973-1979    John Forssell                                                

1980-1998    Sven Lindberg 

 

Instruktör 

1966   Ron Claridge                       
1967    Jason Barber                     

1967-1970    Adrian Barber                       
1971    Karl-Erik Nordgren                       
1972-1981    Ernest Southcott                      

1982    Olle Asplund                      
1983-1988    Bo Fredriksson                      

1989-1991    Thomas Kjellgren                      
1992-2005    Jonas Evergren                      
2006-    Henrik Wåhlin 

 

Intendent/Klubbchef   

1975 – 1976 Stig Carlsson Intendent 50% 

1975 - 1976 Seth Mattsson Intendent 50% 
1977 – 1998 Inge Héden Intendent 

1991 – 1998 Eva Tigerman-Enckell Ekonomiansvarig/kanslichef 
1998 – 1999 Arne Axelsson Receptionist 
1999 – 2006 Annelie Börjesson Receptionist 

2003 – 2006 Bo Sterley Receptionist 
1999 – 2016 Eva Tigerman-Enckell Klubbchef/VD 

2017 – 2022 Jasmine Rawsthorne Klubbchef/VD 
2023 – 2023 Per Simonsson Klubbchef/VD 
2024 -  Niklas Lindborg Klubbchef 

    
       

 

Utmärkelser 

SGF:s Förtjänstplakett i silver 

Erik K. Fernström 1966                        
Patrick Enckell             1983                            

John Forssell               1987                          
Sven Lindberg  1990                       

Johan Abrahamson  1993 

SGF:s Guldmärke 

Patrick Enckell (Nr 31) 1992 
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Denna historik har sammanställts genom personliga urval tagna från matriklar, protokoll, 

samtal och egna anteckningar. Åren 1963 till 1992 följer dock i stort vad framlidne 

Patrick Enckell tidigare har skrivit i ämnet. 

Händelser och personer med stor betydelse för klubben har säkert förbisetts, dock inte 

avsiktligt.   

Vi gör inte anspråk på att detta ska vara ett komplett eller objektiv dokument, utan just 

ett personligt urval från allt det material som finns om klubben. 

Karlshamn 2025-06-10 

 

 

Johan Abrahamson    Magnus Mattsson  


